Quod hactenq; alienacoem rei imobelis ul auru alcius mofy ul alcius
loci quercualis da ordie ul dmmuicoem cesu seu p tcoi p t
ne aut beditoem arbor silua 2 n cedant eminare
ctam duoz diez ad mna me polatoz **gens emating** p t
debeat hnda p abbe mofy seu p tcoi **regim aliu** loci querc
alio eius ort res unu csp; p fones **cano ofclug huqmoi** cu suo
queto mofy seu alcius loci quercualis **is p tati et niplomng** aliens
eis sui bedito huqmoi fiat de ofclug **q queto ut** mofy 2 p tcoi
no p tcoi eade 2 q de ctatu 2 ofclug **de scy p tcoi** quercualis
2 dnoa cognoua tclitcu 2 ofclug **2 p tcoi** a abbe mofy ul p tcoi
dno regim alcius loci quercualis 2 queto q mofy seu loci huqmoi

modus alienat
res mofy
minores

apponit et anq' pcedat ad alienacionem seu deducionem ipsa pcedat et
 oportet lina sup h' ipis ordib' caplo finali et subsequen' discussio sup a
 alienacione seu deducione huiusmodi facienda p duos abbes pda ordib' ab eode
 monastio seu alio quocunq' loco n' remotos p dem quale caplin deputa
 dos et cu' appbacione seu aucte duor' abbm' p'fator' q' q' et abbas monastii
 seu p'fides in quocunq' loco q' duo abbes pda et cet' p' abbas eisdem
 monastii ut deputat' ab eo pnter quatu' ipis monastii seu alius loca quocunq' d' d' d'
 tualis eius res iura cetera psonas ut cano' aut filie huiusmodi aliena
 da seu deducenda sunt iuramentu' p'stere an' discussione p'dcam q' p'm
 sis fidelit' se habebit omni dolo et affaone i' ordina' remota et q' ee' fac
 de cas' alienacionis seu deducionis huiusmodi et sollempnitate p'fatis p' i'cu
 or' abbes p'dcos et p'fides in quocunq' loco sub eor' sigillis plena et fide
 lis relacio et p'p'mo subsequen' finali caplo ande de videat si eor' h'ec
 oia debite p'cesserit. **Item** cu' monastii seu alius quocunq' loca castro
 villa quicunq' ut res alia mltu' notabilis alienanda ut alienanda seu ali
 nada fuit caplin quale ipis ordib' alienandi huiusmodi p'fatis n' p'fatis
 pcedat ad ea quib' n' facienda ut auctorizada n' p'nt p' die eor' m' d' d'
 romano pontifice q'sulto et ab eo sup h' p'nta lina et cetera. **Item** alie
 q' p'missu' e' alijs abbas ut regnu' p'fides alienare p'p'p'it et ipi q'
 officiales ipis monastii seu loci quocunq' i' hac pte q'scences eor' de ab
 administracionib' suis p' v'rem abbm' deponat' eor' et alienaco' huiusmodi
 sic p'scripta sic ipa iure i'rica et cano'. **Item** si p' alius monastii
 seu loci quocunq' debita exsoluenda ut de alijs alijs q' eor' monastio
 seu quocunq' loco sic debita acq'rat' alijs q' alienandu' exierit pecunia
 q' inde habet ad nullo h'p' alijs q' i' accipioem seu debitoz solucioem hu
 iusmodi quita' i' si facta actu fuit abbas monastii ut alijs p'fides quocunq'
 h' loco pecunia huiusmodi ad usq' alios de p'fert' quites ut quoson' ho
 modi q'scences ab administracione p' v'rem abbm' deponat' ipa l'ca
 de monastii p'ncipes ut q'scences i' idipm' fuit ad p'ncip' offm' seu
 administracionem eor' ordib' thabiles ipa fco. **Item** pecunia ipa in